FIRMA-CUP 2005

Lordag 25 / 06 - 2005

Regler ved stevnet.

1. Der spilles efter DFIF galdende turneringsregler.

2. Spilletid: 2 * 15 min. ( 1 min. pause )

3. Der er lodtreekning om bold og banehalvdel.

4. Et hold bestar af max. 10 spillere.

5. I tilfeelde af ens spilledragt skifter sidstnavnte hold.

6. Gult kort giver 5 min / rgdt kort giver automatisk en kamps karantzne, safremt intet andet meddeles.
7. Mal scoret af damer taller dobbelt.

Drikke vare ma ikke medbringes pa anlagget.

Der vil veere salg af gl og vand fra glvogn hele dagen.

PRAKTISKE OPLYSNINGER.

Puljen afggres efter:

1. Flest point

2. Malforskel

3. Flest scorede mal
4. Indbyrdes kampe
5. Straffespark

3 point for vundet kamp, 1 point for uafgjort kamp

Tilmelding og udfyldning af holdkort, senest 20 min. far holdets forste kamp.
Ved spargsmal kan man kontakte Allan Nielsen pa 23 35 28 31

Baner, samt omkladningsfaciliteter er venligst udlant af Tastrup B.70

Mvh. Allan,Bo & Egon - TOFS
Jargen, Jargen og Ingolf - TFC

Alle deltagere rades til at have sin fritidsulykkesforsikring i orden hvis uheldet skulle vare ude.




Vise fairplay overfor modstandere og dommere gennem hele steevnet.

Spilleprogram.

Vi gar opmaerksom pa at alle hold skal

Pulje: 1: Bow’s Boys, Metropak A/S, FC 97, Skovhuggerens Drenge, E.V. Nielsen.

Pulje: 2: Elconnect, FC Kunoni, DELL FC, Trans-alko A/S, FC Sanitgrerne.

Bane:1l Tid.

11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30

Boo~NoahwWNR

Bane:2 Tid.
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30

Boo~NouhwNR

Finale. Bane 1.

Felg med i KFS Fodbold pa! http://www.allanfodbold.dk

Kgbenhavns Firma Sport: http://www.koebenhavnsfirmasport.dk

Bow’'s Boys

FC 97

Metropak A/S
Skovhuggerens Drenge
E.V. Nielsen
Skovhuggerens Drenge
Bow’'s Boys

Metropak A/S

E.V. Nielsen

FC 97

Elconnect
DELL FC

FC Kunoni
Trans-alko A/S
FC Sanitgrerne
Trans-alko A/S
Elconnect

FC Kunoni

FC Sanitgrerne
DELL FC

Pulje: 1

Pulje: 2

KI.16.15 Bow’s Boys

Metropak A/S
Skovhuggerens Drenge
E.V. Nielsen

Bow’s Boys

FC 97

Metropak A/S

E.V. Nielsen

FC 97

Skovhuggerens Drenge
Bow’s Boys

FC Kunoni
Trans-alko A/S
FC Sanitgrerne
Elconnect
DELL FC

FC Kunoni

FC Sanitgrerne
DELL FC
Trans-alko A/S
Elconnect

DELL FC

Ca. Kl. 16.50 Praemieoverrakkelse.

Tastrup og Omegns Firma Sport: http://www.tofs.dk

Tastrup FC http://www.taastrupfc.klubfodbold.dk
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Spillested:

Nyhgj Idraetsanlaeg.
Sydskellet 1
2630 Taastrup

TIf. 4352 26 59 /23 35 28 31
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Errea sport er totalleverandgr og har ogsa alt tilbehgr, s& som bolde, jakker etc.

Vi ser frem til at byde jer velkommen som kunde.

Errea sport « Bybuen 4 ¢ 2740 « 44614948 « 21254948 » mail@erreasport.dk « www.erreasport.dk




